
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No clasificado (50% = 6 Vueltas) 

N° 
62 

712 
155 

88 
8 

666 
203 

53 
804 

16 
27 

291 
400 

636 

Nombre 
PABLO FLORIN 
J u a n  R a m ó n  C a s t iñ e ira  M a r t in e z  
RODRIGO CENTENO 
GLAURECI LEMOS 
ALEX DA SILVA SANTOS 
GUSTAVO WITTMANN 
A lv a r o  G u s t a v o  B a r c e lo  R o d r ig u e z  
LESER LOPEZ 
ANGELO MATTOS 
LEO LOPES 
GUSTAVO DE OLIVEIRA 
Javier Freda García 
ALEXANDRE DE LIMA 

RAFAEL DE SOUZA 

Clase 
MX45 

MX45 

MX45 

MX45 

MX45 

MX45 

MX45 

MX45 

MX45 

MX45 

MX45 

MX45 

MX45 

MX45 

Vueltas 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

9 
7 

2 

Dif. resp. 1° 

58.592 
1:06.987 
1:08.021 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

3 Vueltas 
5 Vueltas 

10 Vueltas 

Total T° 
14:43.819 
15:42.411 
15:50.806 
15:51.840 
14:45.788 
14:52.314 
14:54.521 
14:56.269 
15:19.923 
15:31.872 
15:32.320 
13:19.333 
10:00.349 

3:29.810 

Mejor Tm 
1:09.956 
1:14.761 
1:15.484 
1:14.445 
1:17.282 
1:17.454 
1:16.708 
1:18.212 
1:17.546 
1:21.364 
1:16.174 
1:18.106 
1:20.494 

1:33.292 

Comentario 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

58.592 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:09.956 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

62 - PABLO FLORIN 

 

Impresos: 14/9/2024 16:02:58 

Jefe de cronometraje - Fernando Cano FIMLA 7014 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenc iado  a: Fe derac ión  Uruguaya de M o to c iclism o  

 

Resultados sujetos a 

Binacional Rivera 
MX 45 

1ERA MANGA 

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 15:46:39 

Rivera 0,000 km 

14/9/2024 15:41 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         Campeonato Uruguayo 

de Motocross

Temporada 2024


